802 1243 2023-11-17 NOTA DE PEDIDO 1243

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$4.966.705
$0
$943.674
$0

$5.910.379

SON: CINCO MILLONES NOVECIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10028 KIT Diamond Rose 1000ml 12 UND $184.874 30% $1.552.942

10030 KIT Blue Diamond Btox 1000ml 12 UND $138.563 30% $1.163.929

10033 KIT Real Coffee 300ml 10 UND $71.720 30% $502.040

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$4.966.705
$0
$943.674
$0

$5.910.379

SON: CINCO MILLONES NOVECIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL